ne e legale rappresentante della Società Consortile per Azioni, denominata:
-"SOCIETA' PER LA REGOLAMENTAZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIO-
NE RIFIUTI PALERMO PROVINCIA EST SOCIETA' CONSORTILE PER
AZIONI" in sigla "S.R.R. PALERMO PROVINCIA EST S.C.P.A.", con sede in
Termini Imerese, piazza XXV Aprile n.1, capitale sociale  Euro 120.000,00 (cento-
ventimila virgola zero zero), costituita in data 21 ottobre 2013, mediante atto
Rep.n.5511 ai rogiti del Notaio Dario Ricolo di Partinico, registrato in Palermo l'11
novembre 2013 al n.14388, Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione nel
Registro delle Imprese di Palermo ed Enna 06258150827, REA n.

[...]

-Adeguamento statuto societario.
A norma di Statuto presiede l'assemblea essa stessa FIANDACA Daniela, nella pre-
detta qualità, la quale mi chiede di dare atto che sono presenti:
a) Per il CAPITALE SOCIALE
1) Comune di Altavilla Milicia - titolare di n.487.626 azioni pari ad Euro 4.876,26
(quattromilaottocentosettantasei virgola ventisei) - rappresentato dal Sindaco:
-VIRGA Giuseppe, nato in Palermo il 27 dicembre 1968;
2) Comune di Baucina - titolare di n.136.429 azioni pari ad Euro 1.364,29 (milletre-
centosessantaquattro virgola ventinove) - rappresentato dal Sindaco:
-BASILE Fortunato, nato in Palermo il 24 dicembre 1986;
3) Comune di Bompietro - titolare di n.102.118 azioni pari ad Euro 1.021,18 (mille-
ventuno virgola diciotto) - rappresentato da:

-PULEO Calogero, nato in Aarau (Svizzera) il 22 agosto 1976 - Sindaco del Comu-
ne di Blufi, giusta delega rilasciata in data 13 marzo 2025 dal Sindaco D'ANNA Pier
Calogero, nato in Petralia Sottana l'8 maggio 1979;
4) Comune di Caccamo - titolare di n.569.497 azioni pari ad Euro 5.694,97 (cinque-
milaseicentonovantaquattro virgola novantasette) - rappresentato dal Sindaco:
-Fiore Franco, nato in  Weil am Rhein (Germania) l'11 settembre 1971;
5) Comune di Caltavuturo - titolare di n.286.651 azioni pari ad Euro 2.866,51 (due-
milaottocentosessantasei virgola cinquantuno) - rappresentato da:
-CALDERARO Francesco, nato in Agrigento il 31 luglio 1967 - Sindaco del Comu-
ne di Castellana Sicula, giusta delega rilasciata in data 13 marzo 2025 dal Sindaco
DI CARLO Salvatore, nato in Campofelice di Roccella il 14 gennaio 1965;
6)  Comune di Campofelice di Roccella - titolare di n.471.456 azioni pari ad Euro
4.714,56 (quattromilasettecentoquattordici virgola cinquantasei) - rappresentato da:
- PRINZI Matilde, nata in Sant'Agata di Militello il 23 marzo 1969, Vice Sindaco
del predetto Comune, giusta delega rilasciata in data 11 marzo 2025, dal Sindaco Di
MAGGIO Giuseppe, nato in Palermo il 21 aprile 1966;
7) Comune di Castelbuono - titolare di n.631.937 azioni pari ad Euro 6.319,37 (sei-
milatrecentodiciannove virgola trentasette) - rappresentato da:
- CASCIO Tiziana, nata in Petralia Sottana il 6 ottobre 1984, Sindaco del Comune di
Collesano, giusta delega del 10 marzo 2025 dal Sindaco CICERO Mario, nato in Ca-
stelbuono il 21 febbraio 1962;
8) Comune di Castellana Sicula - titolare di n.245.410 azioni pari ad Euro 2.454,10
(duemilaquattrocentocinquantaquattro virgola dieci) - rappresentato dal Sindaco:
- CALDERARO Francesco, nato in Agrigento il 31 Luglio 1967;
9) Comune di Cefalà Diana - titolare di n.68.894 azioni pari ad Euro 688,94 (sei-
centottantotto virgola novantaquattro) - rappresentato da:
- l'Assessore BURRIESCI Salvatore, nato in Mezzojuso il 6 febbraio 1970, giusta de-